绍兴市发展计划委员会

绍 兴 市 监 察 局

绍 兴 市 建 设 局
绍兴市国土资源局

绍市计价[2003]166号

绍兴市发展计划委员会 绍兴市监察局 绍兴
市建设局 绍兴市国土资源局转发国家发
改委等部门关于印发《房地产开发经营
企业交费登记卡试行办法》的通知

市区各房地产开发经营企业：

现将省物价局、省监察厅、省建设厅、省国土资源厅转发国家发改委、监察部、建设部、国土资源部《关于印发〈房地产开发经营企业交费登记卡试行办法〉的通知》（浙价费[2003]346号）转发给你们。结合我市实际，现就绍兴市区（含越城区、经济开发区、袍江工业区、镜湖新区，下同）建立房地产开发经营企业交费登记卡制度，提出以下补充意见，请一并贯彻执行。

一、市区各房地产开发经营企业，自2004年1月1日起，凭本单位《营业执照》、《资质证书》、房地产立项批准文件，以及《绍兴市房地产开发经营企业缴费登记卡申领表》（附后），到市发展计划委员会收费管理处免费申领《浙江省企业缴费登记卡》。（地址：人民西路300号二楼，联系电话：5116720，5137722；联系人：俞国泰、王兴梅）。

二、各房地产开发经营企业对缴费登记卡，应指定专人负责，凡国家机关及其事业单位向本单位收费的，收费单位须出示政府价格主管部门颁发的《收费许可证》及收费有效文件，如实填写缴费登记卡，并开具规定的收费票据。

收费单位拒不填写或者不如实填写缴费登记卡的，房地产开发经营企业有权拒缴。

三、市发展计划委员会、市监察局将会同市级有关部门，对缴费登记卡实行每半年查验一次，也可根据有关情况进行不定期的抽验。各单位在执行中遇到什么问题，请及时与我们联系。

附件一：绍兴市房地产开发经营企业缴费登记卡申领表。

附件二：转发国家发改委 监察部 建设部 国土资源部关                    于印发《房地产开发经营企业交费登记卡试行办法》通知（浙价费[2003]346号）

              二○○三年十二月十日

主题词：城乡建设  房地产  收费  办法  通知
抄送：市府办，市财政局，市公安局，市建管局，市交通局，市减负办。

绍兴市发展计划委员会办公室                2003年12月12日印发

（共印70份）

PAGE
3